
 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA” 
00187 Roma - Via dei Greci, 18 

  www.conservatoriosantacecilia.it 
 

 1 

 
 

Visto il bando di selezione pubblica del bando per il reclutamento a tempo indeterminato di 

accompagnatori al pianoforte per lo strumento (art. 164 del CCNL Istruzione e Ricerca 

18/01/2024), prot. n. 0007560 del 25/07/2025; 

 

Viste  le domande presentate; 

 

Preso atto  delle comunicazioni degli uffici preposti alla ricezione delle domande e alla verifica, in 

relazione a quanto stabilito nel predetto bando prot. n. 0007560, della conformità delle 

stesse e della documentazione ad esse allegate; 

 

 

DECRETA 

 

l’elenco dei candidati ammessi: 

 

  

N COGNOME E NOME 

1 AHN JEE YOUNG 
2 AMATO MATTIA 
3 ANTONINI ANTONELLA 
4 ANTONOVA ANNA 
5 ATTANASIO VINCENZA 
6 BARISCIANO UMBERTO 
7 BOGAZZI MATTEO 
8 CENCINI MARTA 
9 CESARALE MARINA 

10 CHIARINI GIULIO 
11 CHICCHIANI ANDREA 
12 CORONA CHIARA 
13 DE SIMONE ARIANNA 
14 DI MARZIO ANDREA 
15 D'IPPOLITO PIERLUIGI 
16 FIDANZA CAINO 
17 FILOSA DANIELA 
18 FIORE ANNA 

Prot. n. 0008937 anno 2025 del 26/09/2025

http://www.conservatoriosantacecilia.it/


 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA” 
00187 Roma - Via dei Greci, 18 

  www.conservatoriosantacecilia.it 
 

 2 

 

N COGNOME E NOME 

19 GATTO LIVIA 
20 GRANIERI ARIANNA 
21 IAROPOLOV ALEKSEI 
22 IOBBI LINDA 
23 LYSOHOR YEVHENIYA 
24 MACCHIA BEATRICE MARIELLA 
25 MADRIGAL SOTO MARCOS RAUL 
26 MALANDRINI MANUEL 
27 MALCANGI ALESSANDRO 
28 MANTIA GABRIELE 
29 MANZELLA LAURA 
30 MARRA ANGELA 
31 MERKULYEVA VICTORIA 
32 MUSICO' CHIARA 
33 NATALE RICCARDO 
34 NINNO IRENE 
35 PAPALE GIANLUCA 
36 PAVLOVSKAIA MARIANNA 
37 PELLEGRINO ANGELO 
38 PERRELLA LORENZO 
39 PERSI GIULIA 
40 PERUGINI MARCO 
41 PETRACCINI GIACOMO 
42 PIERMARTIRI SUSANNA 
43 PLUZHKO IELYZAVETA 
44 PREGELJC MOJCA 
45 PROIETTI LORETTA 
46 RACO AURELIO MARCO 
47 RIZZO ANNA 
48 ROCCHI SIMONE 
49 SALEMME FLAVIA 
50 SARUBBI LAURA 
51 SHISKINA OLGA 

http://www.conservatoriosantacecilia.it/


 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA” 
00187 Roma - Via dei Greci, 18 

  www.conservatoriosantacecilia.it 
 

 3 

 

 

N COGNOME E NOME 

52 STRANGIO ETTORE MARIA 
53 TEMPERA GABRIELE 
54 TERRIBILE DANIELE 
55 TRIMBOLI ANNA LUCIA 
56 VICERE' INES 
57 VOLANTE VIRGILIO 
58 VOLKOVA OLGA 

                                                                                                             

 

 

          Il Direttore  

     Franco Antonio Mirenzi 

            
 

 

 

  

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

		2025-09-25T09:42:37+0000
	Conservatorio Santa Cecilia - Roma
	MIRENZI FRANCO ANTONIO
	Conservatorio Santa Cecilia - Roma




